



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Flexevent ApS

Niels Ebbesens Vej 16, 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 24 81 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Jacob Brøllund Knuth  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flexevent ApS  
Niels Ebbesens Vej 16  
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 24 81 88  
Stiftet: 23. maj 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Brøllund Knuth

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af konsulent- og eventbureau med fokus på event-management.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.890 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.890.355</b>	<b>1.782.856</b>
1 Personaleomkostninger	-1.147.514	-1.624.000
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.149	-4.746
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>734.692</b>	<b>154.110</b>
Andre finansielle indtægter	8.769	3.551
2 Andre finansielle omkostninger	-20.558	-15.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.903</b>	<b>141.806</b>
3 Skat af årets resultat	-175.366	-47.435
<b>Årets resultat</b>	<b>547.537</b>	<b>94.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	94.371
Disponeret fra overført resultat	-52.463	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.537</b>	<b>94.371</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettigheder	<u>27.851</u>	<u>36.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.851</u>	<u>36.000</u>
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.851</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.837	1.703.683
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.448	0
	Udskudte skatteaktiver	276	39.859
	Andre tilgodehavender	35.937	59.708
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.837	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.722	17.237
	Tilgodehavender i alt	<u>2.236.057</u>	<u>1.820.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.621.507</u>	<u>3.800.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.857.564</u></b>	<b><u>5.686.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.900.415</u></b>	<b><u>5.737.200</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	100.000	80.000
7 Overført resultat	91.904	164.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>191.904</b>	<b>244.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.588.865	3.729.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.159	317.516
Selskabsskat	188.744	263.563
Anden gæld	984.743	1.182.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.708.511	5.492.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.708.511</b>	<b>5.492.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.900.415</b>	<b>5.737.200</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.065.887	1.572.185
Andre omkostninger til social sikring	9.180	9.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.447</u>	<u>42.567</u>
	<b><u>1.147.514</u></b>	<b><u>1.624.000</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>20.558</u>	<u>15.855</u>
	<b><u>20.558</u></b>	<b><u>15.855</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.783	87.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>39.583</u>	<u>-39.859</u>
	<b><u>175.366</u></b>	<b><u>47.435</u></b>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	40.746	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.746</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>40.746</u></b>	<b><u>40.746</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-4.746	0
Årets afskrivninger	<u>-8.149</u>	<u>-4.746</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-12.895</u></b>	<b><u>-4.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>27.851</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har ydet lån til ledelsen i året. Lånet forventes indfriet i foråret 2016. Lånet er forrentet med 10,2%		



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	164.367	69.997
Årets overførte overskud eller underskud	-52.463	94.371
Overført til anpartskapital	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.904</u></b>	<b><u>164.368</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		


